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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køkken, lagerlokale og
køkkeninventar herunder køle/fryse møbler, ovn, emfang samt
barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler.
Følgende er konstateret: Flere steder på laminatbordplader
fremstår med dybe hakker ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om lokaler hvor der findes fødevarer skal
holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for kontrol af temperaturer ved
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til dags
dato.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram og risiko-analyse.
Virksomheden har riskovurderet deres aktivitet med røgkartofler siden sidste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolresultat.
Følgende er konstateret: Virksomheden har flere gamle kontrolrapporter i en holder og det er ikke den nyeste
som står forrest. Virksomheden oplyser at den har været faldet på gulvet og rækkefølgen derfor er blevet
forkert.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder anvendelse af Atamon i
syltning og marmelader.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Foliebakker er egnet til kontakt med fødevarer.
Vejledt om til gengængelighed af overensstemmelse erklæringer.


